

Tornum Invest A/S
CVR-nr. 28495080

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 29.04.2013.

Dirigent

Navn: Jon Holm Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	7
Balance pr. 31.12.2012	8
Egenkapitalopgørelse for 2012	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tornum Invest A/S
Tornums Allé 21
6760 Ribe

CVR-nr.: 28495080
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Bestyrelse

Mona Petersen Sørensen, formand
Jon Holm Sørensen
Bent Warming Hansen

Direktion

Jon Holm Sørensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med finansiering, investering i værdipapirer og anden dermed i forbindelse stående virksomhed samt heraf afledte finansielle aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 161 t.kr., som vurderes af ledelsen til at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(13.500)	(13.125)
Driftsresultat		(13.500)	(13.125)
Andre finansielle indtægter	1	248.055	103.287
Andre finansielle omkostninger	2	(19.715)	(217.138)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		214.840	(126.976)
Skat af ordinært resultat	3	(53.710)	31.744
Årets resultat		<u>161.130</u>	<u>(95.232)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>161.130</u>	<u>(95.232)</u>
		<u>161.130</u>	<u>(95.232)</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Tilgodehavende selskabsskat		0	35.687
Tilgodehavender		0	35.687
Andre værdipapirer og kapitalandele		919.436	1.484.839
Værdipapirer og kapitalandele		919.436	1.484.839
Likvide beholdninger		218.596	7.205
Omsætningsaktiver		1.138.032	1.527.731
Aktiver		<u>1.138.032</u>	<u>1.527.731</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Virksomhedskapital	4	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		378.943	217.812
Egenkapital		878.943	717.812
Bankgæld		0	709.028
Gæld til tilknyttede virksomheder		70.404	87.891
Skyldig selskabsskat		53.710	0
Anden gæld		134.975	13.000
Kortfristede gældsforpligtelser		259.089	809.919
Gældsforpligtelser		259.089	809.919
Passiver		1.138.032	1.527.731
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Ejerforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	217.813	717.813
Årets resultat	0	161.130	161.130
Egenkapital ultimo	500.000	378.943	878.943

Noter

	2012	2011
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Dagsværdireguleringer	87.773	0
Øvrige finansielle indtægter	160.282	103.287
	248.055	103.287

	2012	2011
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	4.700	2.019
Renteomkostninger i øvrigt	14.055	47.419
Dagsværdireguleringer	0	166.955
Øvrige finansielle omkostninger	960	745
	19.715	217.138

	2012	2011
	kr.	kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	53.710	(31.744)
	53.710	(31.744)

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
4. Virksomhedskapital			
Aktier	500	1.000,00	500.000
	500		500.000

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med bank er lagt værdipapirer og likvide beholdninger.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte værdipapirer udgør 919 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte likvider udgør 219 t.kr.

Noter

6. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Tornum Holding ApS, Tornums Allé 21, 6760 Ribe